ds | E CÂMARA MUNICIPAL DE

* IPAUMIRIM
ATA DA 7º REUNIÃO ORDINÁRIA DO SEGUNDO PERÍODO LEGISLATIVO DO

ANO DE 2024

Ao vigésimo quinto dia do mês de setembro de 2024, às 17:00 horas, a presidente fez a
abertura da sessão ordinária cumprimentando as autoridades presentes. Estavam reunidos os
seguintes vereadores: Michelle Jorge Dias (Presidente), Cícero Ferreira Duarte, Francisco
Geovane Bernardo de França, Pedro Gouveia, Renato dos Santos, Roberto Paulo Jorge
Barbosa, Rosineide Barbosa de Sousa e Walter Brasil Gouveia. Constatada a existência de
quórum, em nome de Deus, a presidente declarou aberta os trabalhos da presente sessão, em
seguida convidou a secretaria da câmara para fazer a leitura da ata da sessão anterior, que foi
lida e aprovada.

Não havendo correspondências recebidas, a senhora presidente concedeu a palavras aos
vereadores inscritos para as indicações pessoais. O vereador Cícero Ferreira fez uma
indicação verbal solicitando que seja colocado um guarda para a praça do Alto Bandeirante.
A vereadora Rosineide Barbosa fez sua indicação verbal solicitando da gestão que seja feita
a reforma da praça da igreja matriz.
Não havendo ordem do dia e inscritos para as explicações pessoais, a presidente declarou
encerrado os trabalhos da presente sessão ordinária do dia 25 de setembro de 2024,
convocando os demais vereadores para participar da 8º sessão ordinária do segundo período
legislativo de 2024, a ser realizada no dia 02 de outubro do corrente ano, em horário
regimental. Sem mais no momento, a presente ata, que após lida e aprovada, segui
devidamente assinada pelo secretário (Pedro Gouveia), Michelle Jorge (Presidente), e

ais vereadores.

cimaida Baboo da ago cd soe isCMones limao No O Sun ;CN SP e A <=
regar Be JUNE Te tran ds A fmlcn .